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Telefonzentrale: 06042 / 9607 - 0 Faxzentrale: 06042 / 9607 - 19

www.throm-online.com info@throm-online.com

Telefon Fax E-Mail

Geschäftsleitung Jörg Throm 9607-0 9607-39 j.throm@throm-online.com

Alexander Throm 9607-0 9607-19 a.throm@throm-online.com

Vertrieb Sebastian Weidling Vertriebsleiter 9607-45 s.weidling@throm-online.com

Walzstahl + 0151/42244176

Edelstahl + Lorena Röser 9607-36 l.roeser@throm-online.com

Aluminium Lara Simon 9607-63 l.simon@throm-online.com

Oliver Schildger 9607-68 o.schildger@throm-online.com

Frank Tomann 9607-51 f.tomann@throm-online.com

Hagen Bandilla AD 9607-54 h.bandilla@throm-online.com

0151/42244093

Oliver Fleckenstein AD 9607-41 o.fleckenstein@throm-online.com

0151/42244171

Anarbeitung René Kammer 9607-29 r.kammer@throm-online.com

0151/42244097

Patrick Harper 9607-55 p.harper@throm-online.com

0160-91848056

Vertrieb Daniel Seipel Vertriebsleiter 9607-25 9607-19 d.seipel@throm-online.com

Werkzeuge + 0151/42244095

Industrietechnik Sascha Schepp 9607-40 s.schepp@throm-online.com

Andreas Wittrock 9607-62 a.wittrock@throm-online.com

Steffen Tomann 9607-31 s.tomann@throm-online.com 

Reiner Gerlach AD 0173/2596784 r.gerlach@throm-online.com

Christoph Barschtipan AD 0172/6209194 c.barschtipan@throm-online.com

Shop / Abholtheke Gunter Gerth 9607-66 9607-49 g.gerth@throm-online.com

Christiane Schork 9607-26 c.schork@throm-online.com

Marc Schultheis 9607-42 m.schultheis@throm-online.com

Frank Schultheiß 9607-43 f.schultheiss@throm-online.com

Marketing Leon Imhof 9607-67 l.imhof@throm-online.com

Betriebsleitung/ Kevin Gottschalk Betriebsleiter 9607-61 9607-69 k.gottschalk@throm-online.com

Jonas Bertsch 9607-82 j.bertsch@throm-online.com

Nicole Klawitter 9607-53 n.klawitter@throm-online.com

Julia Scharpf 9607-24 j.scharpf@throm-online.com

Buchhaltung/ Florian Herold Teamleiter 9607-64 f.herold@throm-online.com

Verwaltung/ 0171/9651782

Controlling Christina Roth 9607-65 c.roth@throm-online.com

Tatjana Schäfer-Heer 9607-12 t.schaefer-heer@throm-online.com

Ann Katrin Franke 9607-21 a.franke@throm-online.com

Personal Katrin Kruppert 9607-56 k.kruppert@throm-online.com

IT / QM Thorsten Nickel 9607-23 9607-19 t.nickel@throm-online.com

Niklas Frank 9607-74 n.frank@throm-online.com
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